
aneb

Co dělat 

v prosinci

v Krušných 

horách

Magazín 

zábavy



SPORTOVNÍ AKCE

Místo konání: dům Auto klubu Chlu-
mec (Holubová 65) 

Kdy: 2. 12. 2016 od 18:00 do 20:00 hod.

   10. KOLO-XII. ROČNÍK LIGY 

CHLUMECKÝCH STŘELCŮ 

2016

Sportovní střelci se v pátek setkají na 
zahájení 12. ročníku Ligy Chlumeckých 
střelců 2016. Soutěží se v deseti kolech 
až do prosince a disciplínou je střelba 
ze vzduchové pušky Slávia 631 na deset 
metrů nástřel a 12 soutěžních ran. Po 
třech ranách je třeba střílet v leže, v kleče, 
ve stoje a s optikou
Vstupné: zdarma
www.mesto-chlumec.cz

Místo konání: Litvínov – sraz před 
marketem Lidl

Kdy: 4. 12. 2016 od 17:00 hod.

   MIKULÁŠSKÝ VEČERNÍ BĚH S 

ČELOVKOU

Akci pořádá skupina „Rozběhej Litvínov“. 
Povinná výbava: čelovka, zvoneček
Startovné: zdarma

Místo konání: Most – sportovní hala

Kdy: 11. 12. 2016 od 18:00 hod.

   HK BANÍK MOST VS. HC 

DUKLA PRAHA

Zveme vás na zápas 11. kola 1. doroste-
necké ligy v házené mladšího dorostu, 
který se uskuteční ve sportovní hale v 
Mostě od 18:00 hodin.
Vstupné: neuvedeno
www.mesto-most.cz

Místo konání: v 10:00 Štáb RICO (So-
kolská 30, Litvínov)

Kdy: 11. 12. 2016 od 10:00 do 16:00 hod.

  PODZEMÍM KRUŠNÝCH HOR

Zalezte před zimou do podzemí Kruš-
ných hor a objevte místa, o kterých 
jste neměli tušení! poznáte tajemství 
hornické tradice, těžby rud a minerálů v 
podzemí Krušných hor. Cena zahrnuje: 
služby průvodce po celou dobu výletu 
a jeho poutavé vyprávění, jízdu off road 
vozem, vstup do podzemí.
Pořadatelem je Off road-safari, na jejichž 
stránkách si můžete rezervovat volná 
místa.
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč
www.off roadsafari.cz



Místo konání: Most – Středisko volné-
ho času

Kdy: 21. 12. 2016 od 17:00 do cca 19:30 
hod.

   VÁNOČNÍ TURNAJ V AIR-

HOCKEYI

Turnaj je zařazen do Českého poháru 
2017 (kategorie B). První tři hráči obdrží 
poháry, vítězové kategorií ženy a junioři 
(rok 2000 a mladší) medaile.
Přihlášení na turnaj: nahlášení účastníka 
na smshsk-cz04@seznam.cz do úterý 20. 
12. 
Startovné: 30 Kč na místě
www.svc-most.cz

Místo konání: Sraz v 10:00 -Parkoviště 
u kostela Nanebevzetí Panny Marie v 
Mostě

Kdy: 24. 12. 2016 od 10:00 - 12:00 hod.

   ŠTĚDRODENNÍ MOSTECKÉ 

JEZERO

Odstartujte Vánoce na čerstvém vzduchu, 
výletem k třpytivému jezeru s příběhem, 
který strčí do kapsy nejednu pohádku v 
televizi. Pořadatelem je Off road-safari, 
na jejichž stránkách si můžete rezervovat 
volná místa.
Vstupné: dospělí 290 Kč, děti 140 Kč
www.off roadsafari.cz

Místo konání: Sraz v 10:00 -Parkoviště 
u kostela Nanebevzetí Panny Marie v 
Mostě

Kdy: 31. 12. 2016 od 10:00 - 12:00 hod.

   SILVESTROVSKÉ MOSTECKÉ 

JEZERO

Začněte rozlučku s letošním rokem u 
třpytivého jezera, kam se běžně nedo-
stanete, s průvodcem, co o něm ví první 
poslední.
Pořadatelem je Off road-safari, na jejichž 
stránkách si můžete rezervovat volná 
místa.
Vstupné: dospělí 290 Kč, děti 140 Kč 
www.off roadsafari.cz

Místo konání: Meziboří – Sayda

Kdy: 31. 12. 2016, odjezd v 9:00 hod.

   SOUTĚŽ NA BĚŽKÁCH 

KOLEM SAYDY

Vhodné pro všechny věkové skupiny. 
Odjezd autobusu v 9:00 hod. z Meziboří, 
návrat kolem 17:00 hod. Autobus je plně 
hrazen, vstup do skiareálu zdarma. Mož-
no absolvovat i pěší chůzí. 
www.mezibori.cz





 KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE

Místo konání: Cínovec, Kostel Nanebe-
vzetí Panny Marie

Kdy: 1. 12. 2016 od 17:00 hod.

  I. ADVENTNÍ KONCERT

Zazní skladby v podání žáků Konzervato-
ře Teplice.
Vstupné a jízdné z Dubí (v 16:00 hod. 
odjezd) zdarma. 
www.mkzdubi.cz

Místo konání: Teplice, Dům kultury

Kdy: 1. 12. 2016 od 19:00 hod.

   3. ABONENTNÍ KONCERT 

CYKLU A

Maurice Ravel: Pavana za mrtvou infant-
ku. Claude Debussy: Rapsodie pro klari-
net. Aaron Copland: Koncert pro klarinet. 
Claude Debussy: Faunovo odpoledne, 
symfonické preludium. Claude Debussy: 
Moře, tři symfonické skici.
Vstupné: 160 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Dům porcelánu s mod-
rou krví v Tovární ulici v Dubí

Kdy: 21. 11. 2016 – 2. 1. 2017

   Každoroční Vánoční výstava

Výstavu pořádá Městské informační cen-
trum Dubí ve spolupráci s fi rmou Český 
porcelán, a.s. a Společností pro komplex-
ní péči o zdravotně postižené Arkádie 
Teplice. Výstava představí výrobky s 
vánoční tématikou dubské a duchcovské 
porcelánky společně s ukázkou výrobků z 
dílen teplické Arkádie.
www.infocentrum-dubi.cz



Místo konání: Most 1. náměstí

Kdy: 27. 11. – 22. 12. 2016

  VÁNOČNÍ TRHY 2016

Vánoční trhy na 1. náměstí v Mostě 
budou zahájeny první adventní nedělí 
27. listopadu a ukončeny čtvrtkem 22. 
prosince 2016.
Probíhat budou denně od 12:00 do 20:00 
hodin. Každou sobotu a adventní neděli 
trhy se návštěvníci mohou těšit na pestrý 
doprovodný program – vánoční dílny, 
staročeský kolotoč, historická řemesla, 
ohrádku se zvířaty, Ježíškovu poštu apod.
Součástí programu je také rozsvěcení 
vánočního stromu, 4. farmářské trhy, pře-
dání světla sv. Barbory, adventní koncert, 
Krampus show – Čerti ze severu, pěvecká 
i taneční vystoupení a mnoho dalšího.
www.mesto-most.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 1. 12. 2016 od 19:00 hod.

  SMÍM PROSIT?

Svižná komedie, která nabízí vtipné dialo-
gy a krásné herecké příležitosti. 
Uvádí: Divadlo Bouře Praha, hrají: Jan Ré-
vai, Ivan Vyskočil, Filip Čapka, Petr Pěknic, 
Karel Zima, Kateřina Janečková.
Vstupné: 300/330 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Městská knihovna Most

Kdy: 1. 12. 2016 od 18:00 hod.

   GERALD CLARK 

(Johannesburg) – koncert

Vstupné: neuvedeno
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Městská knihovna Most

Kdy: 1. 12. 2016 od 17:00 hod.

   OMÁN – cestu tajemným 

orientem ukáže Pavel 

Svoboda

Vstupné: neuvedeno
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Městská knihovna 
Litvínov

Kdy: 1. 12. 2016 od 14:30 do 17:00 hod.

   UNIVERZITA VOLNÉHO 

ČASU – XVIII. semestr – obor 

Historie Mostu a Litvínova

Tentokrát téma: Kulturně společenský 
život v Mostě v 19. a 20. st. (Manfred 
Hellmich) 
Vstupné: zdarma
www.knihovna-litvinov.cz



Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 2. 12. 2016 od 15:00 do 19:00 hod.

   PODKRUŠNOHORSKÁ LIGA 

ZÁBAVY

Oblíbené, soutěžně společenské odpole-
dne pro kluby seniorů Mostecka, ale také 
pro všechny ostatní příznivce.
Pořadem provází Jaromír Truhlář, k tanci 
a poslechu zahrají Sólisté Mostečanky.
Vstupné: 65 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 2. 12. 2016 od 19:00 hod.

  LITVÍNOVSKÁ TRIOLA

Další ročník lokální přehlídky básníků a 
básnířek.
Vstupné: 20 Kč
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: ATTIC music club Litví-
nov

Kdy: 2. 12. 2016 20:00 – 23:30 hod.

  DEPECHE MODE REVIVAL

Koncert DMR + afterparty s DJ JP. Prvních 
101 piv zdarma.
Vstupné: 150 Kč
www.klubattic.cz

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 2. 12. 2016 od 19:00 hod.

  VÁNOCE U STRÁNÍKŮ

Koncert litvínovské folkové skupiny. 
Vstupné: 100 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: náměstí Republiky, 
Duchcov

Kdy: 2. 12. 2016 od 14:00 hod.

   VYPOUŠTĚNÍ BALÓNKŮ S 

PŘÁNÍM JEŽÍŠKOVI

14:00 hod. – Písničky a soutěže s Petrem 
Králem, 15:00 hod. – Vypouštění balónků. 
Balónky i přáníčka od nás obdržíte před 
zahájením akce na náměstí Republiky.
www.duchcov.cz

Místo konání: Teplice, Náměstí Svo-
body

Kdy: 3. 12. 2016 od 13:30 hod.

  NA SYNKOPÁCH DO VÁNOC

Dům kultury Teplice uvede 1. ročník 
adventní „on air“ přehlídky swingových 
orchestrů.
Vstupné: zdarma
www.dkteplice.cz





Místo konání: Osek, Kostel sv. Petra a 
Pavla

Kdy: 3. 12. 2016 od 17:00 hod.

  ADVENTNÍ KONCERT

Severočeské smyčcové kvinteto. Zazní 
skladby Antonia Vivaldiho, Johanna 
Sebastiana Bacha, Franze Schuberta, 
Wolfganga Amadea Mozarta a dalších.
Vstupné: neuvedeno
www.osek.cz

Místo konání: Teplice, kino Květen

Kdy: 3. 12. 2016 od 16:00 hod.

   ANDRÉ RIEU – VÁNOCE S 

ANDRÉM 2016

Vánoce s Andrém jsou sváteční oslavou, 
která zahrnuje 80minutový záznam 
vánočního koncert plného oblíbených 
vánočních koled jako Halleujah, Jingle 
Bells, WhiteChristmas, Amazing Grace 
a mnoho dalších. André zve fanoušky 
do svého rodného města na osobní 
prohlídku Maastrichtských kouzelných 
vánočních míst.
Vstupné: 220 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Teplice, Zahradní dům

Kdy: 3. 12. 2016 od 16:00 hod.

   FIVE BRASS – VÁNOČNÍ 

KONCERT SE SWINGEM 

Program žesťového kvinteta se skládá z 
koled známých ve střední i západní Evro-
pě a skladeb vrcholného baroka a klasi-
cismu. Moderování večera se s noblesou 
zhostí Vladimír Urban, člen Divadelního 
souboru Domu kultury Krupka. Závěreč-
nou část koncertu tvoří vánoční písně 
z melancholických amerických fi lmů a 
společně zazpívaná koleda.
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz 

Místo konání: Chomutov, parkoviště u 
Městského informačního centra

Kdy: 3. 12., 17. 12. 2016 

   SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ 

TRHY

Vstupné: zdarma
www.echomutov.cz



Místo konání: 1. náměstí Most

Kdy: 3. 12. 2016 od 16:00 do 19:00 hod.

  VÁNOČNÍ TRHY

16:00 – 16:30 Taneční studio KH-SK 
AMADEUS
16:30 – 17:00 O ztracené princezně – 
pohádka
17:00 – 17:30 Clavis Cordium (ženský 
sbor)
18:00 – 19:00 Divozel (SK) – divadlo
www.mesto-most.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 3. 12. 2016 od 19:00 hod.

  STARCI NA CHMELU

První československý fi lmový muzikál 
v činohře Městského divadla v Mostě. 
Známé písně, láska, svoboda i naděje ve 
slavném muzikálu ze šedesátých let. To 
vše s živou kapelou!
Vstupné: 180/200 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 3. – 31. 12.2016

  KRAJKA ŽIJE

Prezentace zimní činnosti horalů.
www.muzeummost.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 3. 12. 2016 od 20:30 hod.

   LACO DECZI A CELULA NEW 

YORK

Známý trumpetista, skladatel a kapelník 
se po roce a půl vrací do Ponorky.
Vstupné: 200 Kč
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Teplice, Kostel sv. J. 
Křtitele

Kdy: 4. 12. 2016 od 16:00 hod.

  PAUL BATTO & ONDŘEJ

Velkému úspěchu se již několik let těší 
netradiční adventní koncert, jehož 
program tvoří skladby bluesového a 
soulového charakteru spolu se spirituály 
a gospely v originálním provedení exce-
lentního slovinského kytaristy a zpěváka 
Paula Batto a vynikajícího mladého 
klavíristy Ondřeje Kříže.
Vstupné:100 Kč
www.dkteplice.cz



Místo konání: 1. náměstí Most

Kdy: 4. 12. 2016 od 15:30 do 20:00 hod.

   VÁNOČNÍ TRHY – 

DOPROVODNÝ PROGRAM

Vystoupení ZUŠ Gassmanna, skupin 
Poutníci, the F.A.C.T, Trio Most a Chilli 
band.
www.mesto-most.cz

Místo konání: kostel Církve Českoslo-
venské husitské, Duchcov

Kdy: 4. 12. 2016 od 16:00 hod.

  ANDĚLSKÉ VÁNOCE

Vánoční vystoupení dětské pěveckého 
sboru STONOŽKY MŠ Osecká a skupiny 
Windiband.
www.duchcov.cz

Místo konání: Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie v Mostě

Kdy: 4. 12. 2016 od 17:00 do 18:30 hod.

  ADVENTNÍ KONCERT 

V programu zazní hudba pozdního 
středověku z doby císaře Karla IV. v 
podání sólistů Zuzany Kopřivové (sop-
rán) a Tomáše Hály (varhanní pozitiv a 
clavicymbalum).
Vstupné: zdarma
www.kostel-most.cz

Místo konání: Teplice, Dům kultury

Kdy: 5. 12. 2016 od 19:00 hod.

  FRAGILE KONCERT

Slovenská vokální hudební skupina, 
kterou tvoří osobnosti známé z televiz-
ních obrazovek a divadel - např. SOŇA 
NORISOVÁ, BRAŇO KOSTKA, KAMIL 
MIKULČÍK a další. Věnuje se interpretaci 
známých hitů, (QUEEN, R. Müller, K. 
Svoboda, Jason Mraz, PharrellWilliams, 
Leonard Cohen) bez hudebního do-
provodu (tedy „a capella“) a její podání 
např. BOHEMIAN RHAPSODY od kapely 
QUEEN, je naprosto excelentní.
Vstupné: 290 Kč, 390 Kč, 490 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 5. 12. 2016 od 19:00 hod.

  BLBEC K VEČEŘI

Smějeme se pitomcům do té chvíle, než 
zjistíme, že jsou nám podobní. Pierre a 
jeho přátelé se baví tím, že si na večírky 
zvou hlupáky a vysmívají se jim. Co když 
se ale situace obrátí a z lovce se stane 
oběť? 
Vstupné: 150/170 Kč
www.divadlo-most.cz





Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 6. 12. 2016 od 19:00 hod.

  SATURNIN

Diváci se mohou těšit na jedinečnou 
divadelní podobu Jirotkova románu i děj 
plný písní, gagů a neuvěřitelných situací.
Vstupné: 150/170 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 6. 12. 2016 od 17:00 do 18:00 hod.

   MOST DO MINULOSTI – 

přednáškový cyklus

Obraz „Vražda jeptišek v Mostě“ - předná-
ší Mgr. Jiří Šlajsna. 
Vstupné: 20 Kč
www.muzeum-most.cz

Místo konání: Zámek Valdštejnů 
Litvínov

Kdy: 6. 12. 2016 v 18:00 hod.

  VÁNOCE PO CELÝ ROK

Vernisáž výstavy nových nápadů na 
vánoční ozdoby.
www.mulitvinov.cz

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 6. 12. 2016 od 19:00 hod.

   VÁNOČNÍ KONCERT EVY 

PILAROVÉ

Večer plný předvánoční pohody a dárků 
nabídne klasické vánoční domácí a 
světové melodie společně s klasickými 
českými koledami. I když je program 
laděn čistě vánočně, během koncertu 
zazní i největší hity Evy Pilarové včetně 
Montyho čardáše a Tureckého pochodu.
Vstupné: 230/250/270 Kč, studenti a 
senioři 100 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: Teplice, Dům kultury

Kdy: 7. 12. 2016 od 19:00 hod.

   VÁNOČNÍ KONCERT 2016 

ORCHESTRU VÁCLAVA HYBŠE

Hrají: Orchestr VÁCLAVA HYBŠE se sólisty 
a hosty – duem KAMELIE, které tvoří 
Hana BUŠTÍKOVÁ a Dana VLKOVÁ. Další 
sólisté: Barbora Fialová, Sabina Olivje, 
Tomáš Jeřábek a Štěpán Piller.
Vstupné: 280 Kč
www.dkteplice.cz



Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 7. 12. 2016 od 19:00 hod.

  SCREAMERS

Oblíbená travesti skupina Screamers zaví-
tá opět do Citadely s pořadem Vánoční 
speciál 2016.
Vstupné: 250 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Dubí, kaplička v Pozorce

Kdy: 8. 12. 2016 od 17:00 hod.

  II. ADVENTNÍ KONCERT

Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz

 Místo konání: Městská knihovna Most

Kdy: 8. 12. 2016 od 17:00 hod.

   ZE SRDCE EVROPY DO 

SANTIAGA DE COMPOSTELA 

aneb pěšky z České 

republiky až k oceánu 

na západ Španělska ve 

vyprávění Patrika Kotrby.

Vstupné: neuvedeno
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Sportovní hala Most

Kdy: 8. 12. 2016 od 18:00 hod.

   VÁNOCE FEST 2016 

CHINASKI – koncert přední 

české skupiny

Dále vystoupí: LENNY, PAULIE GARAND, 
QUIM KIM BEAT…
Vstupné: 450 Kč
www.mesto-most.cz

Místo konání: Městská knihovna 
Litvínov

Kdy: 8. 12. 2016 od 14:30 do 17:00 hod.

   Univerzita volného času – 

XVIII. semestr - obor Letem 

světem

Téma: Lodí po Holandsku (Tomáš Kubeš).
Vstupné: zdarma
www.knihovna-litvinov.cz



Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 8. 12. 2016 od 20:00 hod.

   ČESKO PROTI CHUDOBĚ: 

ZA DŮSTOJNOU PRÁCI PRO 

VŠECHNY

Koncert a výstava. Účinkují: Bloody Mary/
punk-rock´n´roll Brno a Xacru!/punk-rock 
Mšené Lázně.
Vstupné: zdarma
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Obec Droužkovice, 
zahrada MŠ

Kdy: 9. 12. 2016 od 14:30 hod.

   VYPOUŠTĚNÍ BALÓNKŮ S 

PŘÁNÍM K JEŽÍŠKOVI

Akce je součástí projektu Český Ježíšek, 
pokus o rekord vypouštění balónků v 
celé ČR. Přijďte si poslat Ježíškovi svá přá-
ní a pomoci překonat rekord z roku 2014. 
Balónky s přáníčkem obdržíte zdarma 
těsně před akcí.
Vstupné: zdarma
www.drouzkovice.cz

Místo konání: ATTIC music club Litví-
nov

Kdy: 9. 12. 2016 20:00 – 23:30 hod.

  SUPPORT LESBIENS 

Koncert české hudební skupiny.
Vstupné: 180/250 Kč
www.klubattic.cz

 Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 9. 12. 2016 od 20 hod.

  OUIM KIM BEAT 

Koncert.
Vstupné: dobrovolné
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Jirkov, Jirkovské divadlo

Kdy: 10. 12. 2016 od 19:00 hod.

   OLDIES PÁRTY SE SKUPINOU 

FONTÁNA

60. léta – Olympic, Pavel Novák, Petr No-
vák, Matadors, Mefi sto, Beatles + vlastní 
tvorba.
Vstupné: 130 Kč, 110 Kč
www.jirkov.cz

Místo konání: Teplice, Dům kultury

Kdy: 10. 12. 2016 od 19:00 hod.

   VÁNOČNÍ KONCERT DAVIDA 

DEYLA A SČF TEPLICE  

Vánoční koncert s Davidem Deylem a 
jeho hosty.
Vstupné: 390 Kč
www.dkteplice.cz





Místo konání: náměstí Míru Litvínov

Kdy: 10. 12. 2016 od 9:00 do 16:00 hod.

   VÁNOČNÍ PROGRAM NA 

NÁMĚSTÍ

Vánoční zvyky, hudba, Cirkus Berto, živá 
zvířata, malovaný betlém, jarmark.
www.mulitvinov.cz

Místo konání: Most 1. náměstí

Kdy: 10. 12. 2016 od 9:00 do 13:00 hod.

   4. FARMÁŘSKÁ SLAVNOST – 

VÁNOČNÍ TRHY

Tato slavnost bude součástí Vánočních 
trhů a bude zaměřena na gurmánské 
speciality. Součástí akce je soutěž o 
Nejchutnější vánočku roku 2016. Zájemci 
se mohou registrovat do 8. 12. 2016 na 
emailové adrese registrace@mesto-most.
cz nebo v Turistickém informačním cen-
tru v přízemí budovy Magistrátu města 
Mostu.
Od 16:00 hod. Korálek, Taneční škola 
manželů Hofmannových, pohádka Vlk a 
ovce běží z kopce.
V 18:00 hod. vystoupení skupiny Coff ee-
break.
www.mesto-most.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 10. 12. 2016 od 18:00 hod.

  VÁNOČKY

Vánoční pořad nejen pro členy Klubu přá-
tel divadla. Komorní pořad plný písniček, 
pohody a vánoční atmosféry.
Vstupné: 70 Kč, pro členy KPD: 50 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 10. 12. 2016 od 20:00 hod.

  COFEEBREAK V PONORCE

Koncert funk-popové skupiny z Litvínova.
Vstupné: neuvedeno
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: čajovna Pohoda, Du-
chcov

Kdy: 10. 12. 2016, 14:00 – 17:00 hod.

  VÁNOCE V POHODĚ

Přijďte načerpat inspiraci a vánoční 
pohodu. Dámský klub pro vás připravil 
ukázky výroby svícnů, věnců, zvonečků, 
keramiky, korálkových ozdob, perníčků a 
perníkových chaloupek, tkaní, ozdoby z 
přírodnin atd…
Vstupné: neuvedeno
www.duchcov.cz



Místo konání: Teplice, Kostel sv. J. 
Křtitele

Kdy: 11. 12. 2016 od 18:00 hod.

   ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ JANA 

JAKUBA RYBY

Nejoblíbenější mše doprovázející typické 
české Vánoce. Hrají: Barbora Drábková – 
soprán, Barbora Polášková – alt, Zdeněk 
Haas – tenor, Roman Vocel – bas.
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 11. 12. 2016 od 19:00 hod.

   VÁNOČNÍ KONCERT ILONY 

CSÁKOVÉ a BIG BANDU Z. 

TÖLGA

Tradiční vánoční koncert známého 
regionálního Big Bandu se zpěvačkou 
Ilonou Csákovou, která zazpívá swingové 
i populární písně ze svého repertoáru 
s doprovodem velkého swingového 
orchestru.
Vstupné: 300 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: 1. náměstí v Mostě

Kdy: 11. 12. 2016 od 16:00 do 20:00 hod.

  VÁNOČNÍ TRHY

Program: Veselá Krušnohorská muzika, 
Taneční studio KH-SK AMADEUS, The 
F.A.C.T, pohádka Vánoce tří sněhuláků 
(Divadlo Rozmanitostí Most), Nedloubej 
se v nose (kapela Divadlo Rozmanitostí 
Most).
www.mesto-most.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 11. 12. 2016 od 16:00 do 20:00 hod.

   TANEČNÍ ZÁBAVA – sólisté 

Mostečanky

Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Teplice, Krušnohorské 
divadlo

Kdy: 13. 12. 2016 od 19:00 hod.

  FEŠÁCI

Jedna z nejpopulárnějších českých 
country skupin v příštím roce oslaví již 50 
let na hudební scéně. Pro velký úspěch 
z loňského roku vánoční koncert opět s 
Rosťou Fišerem (nejvěrnějším dvojníkem 
Michala Tučného) a písněmi Michala Tuč-
ného z období jeho působení u Fešáků. 
Nebude chybět ani oblíbená tradiční 
„fešácká vánoční scénka“ a samozřejmě 
vánoční písně.
Vstupné: 190 Kč, 230 Kč, 270 Kč
www.dkteplice.cz



Místo konání: kino Lípa, Duchcov

Kdy: 13. 12. 2016 od 19:00 hod.

   PETR KOLÁŘ – JEDNOU NEBE 

ZAVOLÁ

Předpremiéra nového koncertu Petra 
Koláře – Jednou nebe zavolá, ve kterém 
zazní ty nejznámější zpěvákovi písničky 
jako Ještě že tě, lásko, mám aj. 
Vstupné: v předprodeji 160 Kč, na místě 
200 Kč
www.duchcov.cz

Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 13. 12. 2016 od 17:00 do 18:00 hod.

   MOST DO MINULOSTI – 

přednáškový cyklus 

Tentokrát o komořanském jezeru předná-
ší Mgr. Michal Soukup.
Vstupné: 20 Kč
www.muzeum-most.cz

Místo konání: Městská knihovna Most

Kdy: 13. 12. 2016 od 17:00 hod.

   SERIÁL VERSUS 

SKUTEČNOST – přednáškový 

cyklus 

Přednáší Mgr. Jiří Šlajsna.

Vstupné: neuvedeno
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Kostel nanebevzetí 
Panny Marie v Mostě

Kdy: 14. 12. 2016 od 18:00 do 20:00 hod.

  ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY

Vstupné: zdarma
www.kostel-most.cz

Místo konání: Teplice, Dům kultury

Kdy: 14. 12. 2016 od 15:30 hod.

   NESEM VÁM NOVINY, 

POSLOUCHEJTE

Odpoledne plné zpěvu a tance – od ma-
teřských škol po základní školy, taneční 
skupiny i sbory, sóla a další vystoupení. 
Vstupné: 40 Kč
www.dkteplice.cz



Místo konání: Teplice, Zahradní dům

Kdy: 14. 12. 2016 od 19:00 hod.

   2. ABONENTNÍ KONCERT 

CYKLU K

Hudební pásmo „Vánoce s Krušnohor-
skou dudáckou muzikou“. Koledy známé i 
neznámé, s lidovými říkadly a básničkami 
v různých nářečích našich krajů.
Vstupné: 120 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Hotel Cascade Most

Kdy: 14. 12. 2016 od 16:00 do 20:00 hod.

   OLDŘICH HOLUB – taneční 

večer pro seniory

K tanci a poslechu bude hrát teplický 
multiinstrumentalista Olda Holub. Kdo s 
dárkem pod stromeček přijde, s dárkem 
bude odcházet a nebudou chybět ani 
dárky od našich sponzorů.
Vstupné: zdarma
www.mesto-most.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 14. 12. 2016 od 19:00 hod.

  STARCI NA CHMELU 

První československý fi lmový muzikál 
v činohře Městského divadla v Mostě. 
Známé písně, láska, svoboda i naděje ve 

slavném muzikálu ze šedesátých let. To 
vše s živou kapelou!
Vstupné: 180/200 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 14. 12. 2016 od 18:00 hod.

   JOHANN STRAUSS – 

NETOPÝR

Filmový záznam světoznámé opera. Ke 
každé vstupence sklenka vína zdarma a 
tištěný program.
Vstupné: 149/249 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Kaple ve Mstišově

Kdy: 15. 12. 2016 od 17:00 hod.

  III. ADVENTNÍ KONCERT

Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz





Místo konání: Teplice, Dům kultury

Kdy: 15: 12. 2016 od 19:00 hod.

   KONZERVATOŘ TEPLICE – 

ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. 

RYBY

Symfonický orchestr teplické Konzerva-
toře. Pěvecký sbor Canzonetta. 
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz

 Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 15. 12. 2016 od 20:00 hod.

   60. NAROZENINY PETRA 

„ANK“ RŮŽIČKY

Za účasti kapel SHAM 69 - legendary 
punk band / UK, DRAG STER – punk-ga-
rage-rock’n’roll UK, FANCY FOXX – punk-
-rock’n’roll / Brno a SPÍNACÍ ŠPENDLÍK 
– punk-rock / Most.
Vstupné: 200 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Kostel nanebevzetí 
Panny Marie

Kdy: 16. 12. 2016 od 18:00 do 20:00 hod.

   JAKUB JAN RYBA – ČESKÁ 

MŠE VÁNOČNÍ

Vstupné: 190/220 Kč
www.kostel-most.cz

Místo konání: Teplice, Dům kultury

Kdy: 16. 12. 2016 od 19:00 hod.

  MARANATHA GOSPEL CHOIR 

Vystoupení největšího českého gospelo-
vého souboru nás uvede do vánočního 
času písněmi plnými energie a krásných 
melodií. Repertoár souboru tvoří klasický 
gospel přes soul až k RnB. Zveme vás na 
koncert plný energie, umělecké volnosti, 
krásy, kvality, hloubky, a především před-
vánoční atmosféry radosti a naděje. 
Vstupné: 150 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 16. 12. 2016 od 19:30 hod.

   CHARLEYOVA TETA – 

premiéra

Kolik překvapení způsobí anglický 
gentleman, kterého kamarádi přiměli 
převléknout se za tetu? A co teprve, když 
se pravá teta objeví?
Jedna z nejlepších komedií všech dob 
milovaná diváky i herci se vrací na mos-
tecké jeviště.
Vstupné: 200/250 Kč
www.divadlo-most.cz



Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 16. 12. 2016 od 21:00 hod.

   EUPHORY NIGHT… 

FIDLUSHEK 41 B-DAY

Party známého litvínovské Dj – dua + 
speciální host.
Vstupné: neuvedeno
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: ATTIC music club Litví-
nov

Kdy: 16.12. 2016 20:00 – 23:30 hod.

   MODREJ KOHOUT& BLACK 

EWE & ABDERA

Předvánoční rockový večírek.
Vstupné: 150 Kč
www.klubattic.cz 

Místo konání: Divadlo M, Duchcov

Kdy: 16. 12. 2016 od 19:00 hod.

   NOVÁKOVI PO ROCE, OPĚT 

SLAVÍ VÁNOCE

Další volné pokračování vánočních peri-
petií rodiny Nováků.
Vstupné: 150 Kč
www.duchcov.cz

Místo konání: Jirkov, sál ZUŠ

Kdy: 17. 12. 2016 od 18:00 hod.

   TRADIČNÍ VÁNOČNÍ 

KONCERT

Ženský komorní sbor Jirkov, sbormistr 
Šárka Navarová, host Klíma Duet.
Vstupné: dobrovolné
www.jirkov.cz

Místo konání: Teplice, Zahradní dům

Kdy: 17. 12. 2016 od 16:00 hod.

   SVÁTEČNÍ ČAS V HUDBĚ 

STARÝCH MISTRŮ

Jana Pochobradská – klavír, Karel Ven-
cour – trubka, Michal Černý – trombón. 
Osvědčená trojice mladých muzikantů, 
jejichž věhlas přesahuje hranice města a 
koncerty se těší velké přízni posluchačů. 
Zazní skladby těchto autorů: J. Haydn, H. 
Purcell, J. S. Bach. G. F. Handel. J. Masse-
net, G. B. Pergolesi, G. Ch. Wagenseil, P. J. 
Vejvanovský a další.
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz



Místo konání: 1. náměstí v Mostě

Kdy: 17. 12. 2016 od 15:00 do 20:00 hod.

  VÁNOČNÍ TRHY

Program: Recitace žáků ZUŠ Moskevská, 
Hupky Dupky do Betléma (Divadlo nad 
Labem, ZUŠ Moskevská), Kapela Homola 
Band, KRAMPUS show, Ježíšek žije (Z.Lu-
kesle).
www.mesto-most.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 17. 12. 2016 od 19:00 hod.

   VÁNOČNÍ KONCERT S 

JOSEFEM LAUFEREM

Vánoční koncert s NORTH BIG BANDEM, 
JUNIOR BIG BANDEM a hostem JOSEFEM 
LAUFEREM.
Vstupné: 180 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: ATTIC music club Litví-
nov

Kdy: 17. 12. 2016 20:00 – 23:30 hod. 
Přeložený koncert ze 14. 10 2016.

   HARLEJ – ALKOHOL. CZ 

TOUR + ZakázanÝovoce

Koncert české rockové kapely HARLEJ z 
Prahy a Mostu, která je představitelem 
hudebního stylu crazy-rock, jež vyniká 

též velmi živou rytmikou spolu s důmysl-
nými, někdy opravdu „crazy“ texty.
Vstupné: 280/350 Kč
Vstupenky zakoupené na říjnový koncert 
zůstávají samozřejmě v platnosti.
www.klubattic.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 17. 12. 2016 od 20:00 hod.

   PROJEKCE – akce spolku MY 

LITVÍNOV

Vstupné: dobrovolné
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Osek, Cisterciácké opat-
ství, Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Kdy: 18. 12. 2016

   22. KONCERTNÍ SEZONA V 

KOSTELE OSEK

Adventní koncert – ZUŠ Osek.
Vstupné: neuvedeno
www.osek.cz



Místo konání: Teplice, Kostel sv. J. 
Křtitele

Kdy: 18. 12. 2016 od 16:00 hod.

   AUDITE SILETE: ŠTĚDRÝ 

VEČER NASTAL  

Smíšený komorní pěvecký sbor z Krupky 
pod vedením sbormistryně Vlasty 
Holíkové. Různorodý repertoár tvořený 
skladbami z oblasti klasické hudby, popu, 
rocku i s odskoky do swingu a jazzu, je 
zárukou velké oblíbenosti sboru, jehož 
kvality jsou rok od roku prokazatelnější 
a úspěchy výraznější. Vánoční program 
Audite Silete v děkanském kostele ukončí 
v Teplicích čas adventu.
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 18. 12. 2016 od 17.00 hod.

   VÁNOČNÍ KOCERT 

PĚVECKÉHO SBORU 

KORÁLEK

Tradiční koncert pěveckých sborů 11. ZŠ 
v Mostě s bohatou nadílkou vánočních 
písní.
Vstupné: 70 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: 1. náměstí Most

Kdy: 18. 12. 2016 od 16:00 do 19:00 hod.

  VÁNOČNÍ TRHY

Program: Vánoční těšení – SVČ, The 
F.A.C.T., Olga Lounová.
www.mesto-most.cz

Místo konání: Kostel sv. Michaela arch-
anděla Litvínov

Kdy: 18. 12. 2016 od 17:00 hod.

   VÁNOČNÍ KONCERT V 

KOSTELE

Severáček – liberecký dětský sbor ZUŠ – 
pořádá ZUŠ Litvínov.
Vstupné: 100 Kč
www.mulitvinov.cz

 Místo konání: Valdštejnský sál státní-
ho zámku Duchcov

Kdy: 18. 12. 2016 od 16.00 hod.

   ADVENTNÍ KONCERT NA 

ZÁMKU

Adventní koncert – mimořádný recitál 
violisty Karla Untermüllera a klavíristy 
Borise Krajného, dvou světově renomo-
vaných hudebníků, pedagogů Hudební 
fakulty AMU v Praze.
Vstupné: 60 Kč
www.duchcov.cz



Místo konání: Teplice – koncertní sál 
DK 

Kdy: 19. 12. 2016 od 19:00 hod.

   OLYMPIC – VÁNOČNÍ 

KONCERT

Dějiny legendární kapely Olympic jsou 
fakticky dějinami české rockové hudby. 
Přijďte a buďte jejich součástí.
Vstupné: 490 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie

Kdy: 19. 12. 2016 od 18:00 do 20:00 hod.

  GOSPEL V KOSTELE

Velmi oblíbený koncert gospelových 
písní, pořádaný v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie již po několikáté.  Při tomto 
koncertě se Vám rozproudí krev v žilách.
Vstupné: neuvedeno
www.kostel-most.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 19. 12. 2016 od 19:00 hod.

   MMMM – STAROČESKÉ 

VÁNOCE A ČESKÁ MŠE 

VÁNOČNÍ J.J.RYBY

V první části večera zahrají studenti 
pražské konzervatoře, trumpetisté Martin 

Misár a Jan Červenka hudbu starých mi-
strů a houslistka z líhně mistrovské dílny. 
V. Hudečka Ludmila Pavlová v programu 
z děl A. Vivaldiho, W. A. Mozarta a dalších.
V druhé části si posluchači vyslechnou 
na přání Českou mši vánoční v provedení 
kvartetu sólistů, ženského pěveckého 
sboru Clavis Cordium a Pražského muž-
ského komorního sboru.
Vstupné: 300 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 20. 12. 2016 od 19:00 hod.

  ENIGMATICKÁ VARIACE

Psychologická detektivka plná záhad ze 
života dvou mužů uvede Divadlo J.K.Tyla 
Plzeň.
Hrají: Martin Stránský, Jan Maléř.
Vstupné: 300/330 Kč
www.citadela-litvinov.cz



 Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 20. 12. 2016 od 17:00 hod.

   SOUBORNÉ DÍLO WILLIAMA 

SHAKESPEARA

Kompletní dílo největšího dramatika 
na mosteckém jevišti. Kraus, Herzina, 
Dvořák, v nevázaně potrhlém kabaretu. 
Máte-li rádi Shakespeara, jistě se poba-
víte. Jestliže ho rádi nemáte, pobavíte se 
tím spíš! 
Vstupné: 300/důchodci 150 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 20. 12. 2016 od 19:00 hod.

   OSLAVA 20. VÝROČÍ DOCELA 

VELKÉHO DIVADLA

Vzpomínkový galavečer plný překvapení, 
postav a písniček z inscenací divadla v re-
žii Jurije Galina. Přijďte s námi oslavit toto 
neuvěřitelné výročí! V ceně vstupenky je 
zahrnuto malé občerstvení. 
Vstupné: 150 Kč, studenti a senioři 100 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: Dům kultury, Duchcov

Kdy: 20. 12. 2016 od 17:00 hod.

   TANEČNÍ PODVEČER S 

KRUŠNOHORKOU

Vstupné: 40 Kč
www.duchcov.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 21. 12. 2016 od 19.00 hod.

  CHARLEYOVA TETA 

Kolik překvapení způsobí anglický 
gentleman, kterého kamarádi přiměli 
převléknout se za tetu? A co teprve, když 
se pravá teta objeví?
Jedna z nejlepších komedií všech dob mi-
lovaná diváky i herci se vrací na mostecké 
jeviště.
Vstupné: 150/170 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Dubí, Kostel Panny 
Marie

Kdy: 22. 12. 2016 od 17:00 hod.

   IV. ADVENTNÍ KONCERT 

DANIELA HŮLKY S 

LUBOMÍREM BRABCEM

Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz





Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 22. 12. 2016 od 19:00 hod.

   MYSTERIUM ČASU – II. 

PREMIÉRA (Tajemství času)

Tři inscenace, tři mladí talentovaní 
choreografové – Ondřej Vinklát, Marek 
Svobodník, Hana Polanská Turečková – 
tvořící na hudbu význačných českých 
hudebních skladatelů. Autoři představí 
své rozdílné chápání faktoru času.
Vstupné: 200/studenti a senioři 150 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: náměstí Míru Litvínov

Kdy: 23. 12. 2016 od 16:00 do 18:00 hod.

  BETLÉMSKÉ SVĚTLO

Pozvánka k vánočnímu stromu na ná-
městí. Přineste k ochutnávce své vánoční 
pochoutky.
www.mulitvinov.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 23. 12. 2016 od 20:00 hod.

  MERRY FUCKING CHRISTMAS

Vystoupení kapel Apple Juice – punk/
Praha, Louty – punk-rock/Roudnice nad 
Labem
A Anita – pop-punk z Mostu.

Vstupné: 100 Kč
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Dubí, Kostel Neposkvr-
něného početí Panny Marie, kaple v 
Pozorce, kaple ve Mstišově

Kdy: 24. 12. 2016 od 10  a od 13 hod.

  BETLÉMSKÉ SVĚTLO

Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz

Místo konání: Dubí, Kostel Panny 
Marie

Kdy: 24. 12. 2016 od 21:00 hod.

   ŠTĚDROVEČERNÍ 

BOHOSLUŽBA

Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz

Místo konání: kostel Zvěstování P.  
Marie, Duchcov

Kdy: 24. 12. 2016 ve 22:00 hod.

   OSLAVA VÁNOC S DIVADLEM 

M

Biblický příběh o narození Ježíška s čes-
kými koledami a živým Betlémem.
www.duchcov.cz



Místo konání: Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie v Mostě

Kdy: 24. 12. 2016 od 14:00 do 16:00 hod.

   VÁNOČNÍ ODPOLEDNE V 

KOSTELE

Přijďte společně s Vašimi dětmi oživit 
vánoční tradice. Děti i dospělí si mo-
hou vyzkoušet lití olova, rozkrajování 
jablíček, pouštění lodiček ze skořápek 
oříšků. Domů si můžete odnést Betlém-
ské světlo, které každoročně rozdávají 
členové Skautského oddílu Most. Vánoční 
atmosféru naladí i poslech kapely Zdar.
Vstupné: zdarma
www.kostel-most.cz

Místo konání: Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie v Mostě

Kdy: 24. 12. 2016 od 22:00 hod.

   EKUMENICKÁ PŮLNOČNÍ 

BOHOSLUŽBA

www.kostel-most.cz

Místo konání: Kostel sv. Michaela arch-
anděla Litvínov

Kdy: 24. 12. 2016 ve 21:00 hod.

  PŮLNOČNÍ MŠE SVATÁ

www.mulitvinov.cz

Místo konání: Kostel sv. Michaela arch-
anděla Litvínov

Kdy: 25. 12. 2016 v 9:00 hod.

   SVÁTEČNÍ MŠE SVATÁ – BOŽÍ 

HOD VÁNOČNÍ

www.mulitvinov.cz

Místo konání: Osek, Cisterciácké opat-
ství, Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Kdy: 25. 12. 2016

   JAN JAKUB RYBA: ČESKÁ 

MŠE VÁNOČNÍ

Pod uměleckým vedením Miloše Boka.
Vstupné: neuvedeno
www.osek.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 25. 12. 2016 od 16.00 hod.

  VÁNOČNÍ TANEČNÍ ZÁBAVA

K tanci a poslechu zahrají manželé 
Hvozdovi.
Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz



Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 25. 12. 2016 od 21:00 hod.

   TRADIČNÍ VÁNOČNÍ BESÍDKA 

– Xavier Baumaxa + Ovečky a 

ostatní

Tradiční vánoční mejdan na 1. svátek 
vánoční
Vstupné: 150 Kč
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie v Mostě

Kdy: 26. 12. 2016 od 16:00 do 18.00 hod.

   VÁNOČNÍ VARHANNÍ 

KONCERT

www.kostel-most.cz

Místo konání: Kostel sv. Michaela arch-
anděla Litvínov

Kdy: 26. 12. 2016 v 9:00 hod.

   SVÁTEČNÍ MŠE SVATÁ – 

SVÁTEK SV. ŠTĚPÁNA

www.mulitvinov.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 26. 12. 2016 od 20:00 hod.

   TRADIČNÍ VÁNOČNÍ VEČÍREK 

– zahraje Defi nitivní 

Ententýk z Litvínova

Vstupné: neuvedeno
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: ATTIC music club Litví-
nov

Kdy: 26. 12. 2016 20:00 – 23:30 hod.

   SANTA PÁRTY DJ Mr. Vee

Oblíbená LASER-CRYO-LED párty.
Vstupné: 100 Kč
www.klubattic.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 27. 12. 2016 od 19:00 hod.

  STARCI NA CHMELU 

První československý fi lmový muzikál 
v činohře Městského divadla v Mostě. 
Známé písně, láska, svoboda i naděje ve 
slavném muzikálu ze šedesátých let. To 
vše s živou kapelou!
Vstupné: 180/200 Kč
www.divadlo-most.cz



Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 31. 12. 2016 od 18.00 hod.

  SLUHA DVOU PÁNŮ

Hra o deseti obrazech napsaná v duchu 
komedie dell´arte je postavena na bláz-
nivě komických situacích a peripetiích, 
jejichž hybatelem je drzý intrikán a ma-
zaný sluha Truff aldino. A právě postava 
Truff aldina je příčina toho, že Sluha dvou 
pánů patří k nejoblíbenějším Goldoniho 
dramatickým dílům.
Vstupné: 150/170 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Kostel sv. Michaela arch-
anděla Litvínov

Kdy: 31. 12. 2016 od 16:00 hod.

   DĚKOVNÁ BOHOSLUŽBA NA 

ZÁVĚR STARÉHO ROKU

www.mulitvinov.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 31. 12. 2016 od 21:00 do 2:00 hod.

  3. DIVADELNÍ SILVESTR

Hudební produkce skupiny ANEX trio ve 
foyeru
Vstupné: 350 Kč
Vstupenky není možné rezervovat 
on – line, ale pouze zakoupit osobně v 

obchodním oddělení / pokladně MDM, 
nebo telefonicky zamluvit na číslech 476 
446 640- 1, 777 313 298.
www.divadlo-most.cz

Místo konání: 1. náměstí Most

Kdy: 31. 12. 2016 od 17:00 do 19:00 hod.

  SILVESTR 2016 

Od 17 do 17:45 hodin se můžete těšit na 
kapelu NEBE, od 18.00 do 18.45 ji vystřídá 
Pavel Calta. A v 19 hodin ozáří nebe nad 
Mostem ohňostroj. Večerem bude prová-
zet Petr Říbal.
www.mesto-most.cz



AKCE PRO RODIČE S DĚTMI

Místo konání: Podkrušnohorský 
zoopark Chomutov

Kdy: 27. 11., 4. 12., 11. 12. a 18. 12.  
vždy od 14:00 hod.

  ADVENTNÍ NEDĚLE

Adventní čas se ve Staré Vsi ponese v 
duchu vánočních tradic, tvořivých dílen, 
pohádek a předvánoční pohody. Přijďte 
si odpočinout od předvánočního shonu a 
načerpat příjemnou atmosféru. 
• 27. 11. – Výroba adventní věnců 
z přírodních materiálů. Od 15:00 hod. 
divadlo Mazec a Vybubnuj si Ježíška.
• 4. 12. – Pokračujeme ve výrobě ad-
ventních věnců a spolu s vámi ozdobíme 
vánoční perníčky. Od 15:00 hod bude 
připraven Mikulášský program.
• 11. 12. – Přijďte si vyrobit vánoční 
ozdoby na stromeček a dekorace nebo 
pořídit originální dárky pro vaše blízké 
a podívat se, jak si naši předci vánočně 
zdobili své příbytky. Od 15:00 hod. zábav-
ný program Divadla Ve Tři – Vánoce jsou 
tady.
• 18. 12. 2016 – Tradiční vánoční 
zvyky a nadílka pro zvířata. Od 15:00 
hod. Živý betlém Divadla v pytli. V 16:30 
hod. zpívání vánočních písniček a koled s 
dětským sborem MŠ Abeceda a dětmi FS 
Jirkovák.

Vstupné: s platnou vstupenkou do 
Zooparku.
www.zoopark.cz

Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, 
Most

Kdy: 1. 12., 2. 12 a 5. 12. 2016 
od 17:00 hod.

   MIK MIKU MIK ANEB STRČ SI 

ČERTA DO PYTLE

Netradiční mikulášská nadílka spojená se 
strastiplným putováním po divadle. Čerti 
se utrhli ze řetězu a je potřeba je pochy-
tat. Jen pro odvážné! Pro děti od 3 let.
Balíčky označené jménem dítěte donést 
s sebou.
Vstupné: 80–140 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz



Místo konání: restaurace Městské sály, 
Teplice

Kdy: 1. 12. 2016, 16:00 – 18:00 hod.

  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

Tradiční mikulášská nadílka s DDM s diva-
delní představením a diskotékou.
Vstupné: 50 Kč (v ceně zahrnuto: vstupné 
dospělí + dítě + nadílka)
www.ddmteplice.cz

Místo konání: DDM Teplice

Kdy: 2. 12. 206 od 16:00 hod.

   JEŽÍŠKOVA DÍLNIČKA – 

PLSTĚNÉ NÁUŠNICE

Přijďte si do dílny DDM vytvořit origi-
nální dárek – náušnice metodou plstění. 
Přihlášky podávejte nejpozději do 25. 11. 
2016.
Vstupné: 50 Kč, v ceně je zahrnutý 
materiál
www.ddmteplice.cz

 Místo konání: Kulturní dům Želenice

Kdy: 2. 12. 2016 

  MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA

Vstupné: zdarma
www.zelenice.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 2. 12. 2016 od 15:00 hod.

  VÁNOČNÍ DÍLNA – PŘÁNÍČKA

Společně vyrobíme Vánoční přání pro ty, 
které máte nejraději. Pod stromečkem 
tedy najdou dárky od Ježíška a jeden, 
který jste pro ně sami vytvořili. Pracovat 
budeme s barevnými papíry, nůžkami, 
lepidlem, raznicemi a spoustou ozdob. 
Fantazii se meze nekladou a každý z Vás 
vyrobí svůj originál.  
Vstupné: 20 Kč
www.ddmbilina.cz

Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, 
Most

Kdy: 3. 12. 2016 od 10:00 hod.

  ANDĚLSKÁ POHÁDKA

Příběh neposedného andělíčka, díky 
němuž se na zemi dějí nedobré věci, o 
které nikdo nestojí. Že i on se ale může 
napravit a dělat radost nebeské mamin-
ce, ostatním andělíčkům, malé Mařence, 
a především sám sobě, vypráví tato 
hudební pohádka. Děti v ní mohou pustit 
na špacír fantazii a rozeznávat všechno, 
co andílek na nebi vytvoří.
Vstupné: 65–250 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz



Místo konání: Docela velké divadlo, 
Litvínov

Kdy: 3. 12. 2016 od 16:00 hod.

   MIKULÁŠ A KOCOUR V 

BOTÁCH

Do divadla přijde Mikuláš s andělem. Hlá-
šení o chování dětí, odměnách a trestech 
se přijímají v divadle od 14.00 hodin.
Vstupné: 90 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: Lidový dům, Dubí

Kdy: 3. 12. 2016 od 10:00 hod.

   MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S 

NADÍLKOU 

V režii Divadla V Pytli Petra Stolaře. 
Vstupné: děti zdarma, dospělí 30 Kč. Akce 
je bez občerstvení.
www.mkzdubi.cz

 Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 3. 12. 2016 od 10:00 do 18:00 hod.

  DEN SVATÉHO MIKULÁŠE

Vystoupení ZUŠ, vánoční FLER JARMARK 
na půdě muzea, andělská fi reshow v 
16.30 hod., divadlo s mikulášskou na-
dílkou v 17:00 hod. tentokrát na Velkém 
sále, tradiční řemesla, Mikulášova kre-
denc – malý festival vánočních dobrot.

Vstupné: dospělí 30 Kč, děti 10 Kč, rodina 
60Kč
www.muzeummost.cz

Místo konání: SVČ Most

Kdy: 4. 12. 2016 od 15:00 a 17:00 hod.

  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

Děti se mohou těšit na diskotéku, sou-
těže a nadílku od ČERTA A MIKULÁŠE. 
Balíčky označené se jménem dítěte při-
neste s sebou. Na akci je nutné zakoupit 
vstupenky předem v recepci SVČ. 
Vstupné: děti 30 Kč, dospělí 20 Kč – vstu-
penky si můžete zakoupit od 10. 11. 2016 
v recepci SVČ ve dnech: po – čt 13:00 – 
20:00 hod., pá od 9:00 – 14:00 hod.
www.svc-most.cz

Místo konání: Divadlo Jirkov

Kdy: 4. 12. 2016 od 16:00 hod.

  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

Setkání s Mikulášem, Andělem a čerty, 
taneční rej a soutěže, vystoupení taneč-
nic DDM.
Vstupné: 30 Kč – předprodej vstupenek v 
DDM Jirkov od 21. 11. 2016
www.ddmparaplicko.cz



Místo konání:areál cisterciánského 
kláštera, Osek

Kdy: 4. 12. 2016 od 16:30 hod.

   SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ 

VÁNOČNÍHO STROMU

„Vánoční cesta kolem světa.“ Zazpívají 
vám děti ze ZŠ Osek, z MŠ Hornická, z 
MŠ Hrdlovská a členové ZÚ Kytary DDM 
Osek.
Vstupné: zdarma
www.osek.cz

Místo konání: Kulturní dům Fontána, 
Bílina

Kdy: 4. 12. 2016 od 15:00 hod.

   MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA S 

DIVADLEM KRABICE, TEPLICE

Vstupné: neuvedeno
www.kcbilina.cz

 Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 4. 12. 2016 od 17:00 hod.

   PÍSKOMIL SE VRACÍ – 

MIKULÁŠSKÁ SHOW

Kapela Pískomil se vrací nabízí spoustu 
dovádivé muziky a peprných songů pro 
nezbedné kluky a holky. Více než 34 mi-
nut rokenrolu pro děti a jejich rodiče.

Vstupné: dospělí 150 Kč, děti 90 Kč
www.mesto-most.czMísto konání: Dům kultury, 
Teplice

Kdy: 4. 12. 2016 od 15:00 hod.

  LEDOVÁ SHOW S ELSOU

Zábavný program pro děti a rodiče, kdy 
se všichni na chvíli ocitnou v pohádko-
vém světě kouzel. V rámci představení se 
děti vydají společně s Elsou do ledového 
království, kde se setkají i s dalšími posta-
vami z oblíbené pohádky.
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Kulturní dům, Lom

Kdy: 4. 12. 2016 od 16:00 hod.

  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

Na vaši účast se těší Mikuláš, anděl a čert. 
Účinkuje Divadélko Mazec. Informace 
pro rodiče: balíčky pro děti přijímáme na 
začátku akce.
Vstupné: zdarma
www.mesto-lom.cz



Místo konání:  Studio Fantazie Teplice, 
Dům porcelánu s modrou krví Dubí, 
regionální muzeum v Teplicích

Kdy: 5. – 11. 12. 2016

   akce pro děti Máme rádi 

Ježíška, 

která je vhodná pro rodiče s dětmi a pro 
školní skupiny, které je ale třeba dopředu 
objednat na níže uvedených kontaktech.
telefon: +420 774 860 544; +420 774 028 
998 e-mail: zajoncovamkz@mesto-dubi.
cz, vlkovamkz@mesto-dubi.cz

Místo konání: Městská knihovna 
Litvínov

Kdy: 5. 12. 2016 od 17:00 hod.

  ČERTOVINY

Vstupné: neuvedeno
www.knihovna-litvinov.cz

Místo konání: Most

Kdy: 5. 12. 2016 

  MIKULÁŠSKÁ TRAMVAJ

Jízdenku získáte tak, že namalujete 
barevný obrázek na bílou čtvrtku A4 s 
mikulášskou tématikou a odevzdáte ob-
rázek na recepci Střediska volného času 
Most, nejpozději do 1. 12. 2016. 

Jeden obrázek = dvě jízdenky. Jízda je 
určená pro děti do 11 let, předškolní děti 
musejí mít doprovod dospělé osoby. Ča-
sový rozpis jízd najdete na stránkách SVČ 
Most. Kapacita jedné jízdy je 42 míst.
Vstupné: zdarma 
www.svc-most.cz

Místo konání: MKZ Meziboří

Kdy: 5. 12. 2016 od 17:00 hod.

  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

Pohádka „ČERT A KÁČA“ v podání DVD 
Litvínov – představení vhodné pro děti 
od 3 let. Nadílka od Mikuláše, čerta a 
anděla.
Vstupné: 50 Kč – mikulášský balíček bude 
ke každé dětské vstupence.
www.mezibori.cz

Místo konání: Divadlo M, Duchcov

Kdy: 5. 12. 2016 od 16:00 hod.

   MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA V 

DIVADLE

Vstupenky je možno objednat na tel. čísle 
606 786 854 nebo 602 113 381.
Vstupné: 150 Kč
www.duchcov.cz





Místo konání: Jirkov, Lezecká aréna

Kdy: 5. 12. 2016 od 19:00 hod.

  MIKULÁŠSKÁ

Pravá horolezecká mikulášská s andělem, 
Mikulášem i děsivými čerty. Čerti prověří 
hříchy, Mikuláš rozdá odměny a potom si 
všichni společně zalezeme. 
Vstupné: 100 Kč dítě, sleva na 50 Kč děti z 
lezeckého kroužku.
www.jirkov.cz

Místo konání: náměstí Dr. E. Beneše, 
Jirkov

Kdy: 5. 12. 2016 od 17:00 hod.

   ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 

STROMU A VÝZDOBY MĚSTA

V 17 hodin začíná slavnostní program 
MuzicyCannory a divadla V Pytli. Od 18 
hodin – rozsvícení vánočního stromu, 
výzdoby města a ohňostroj.
Vstupné: zdarma
www.jirkov.cz

Místo konání: Litvínov

Kdy: 5. 12. 2016 od 14:00 do 19:00 hod.

  MIKULÁŠSKÁ TRAMVAJ

Tramvajová zastávka u obchodního 
domu (ELKO). Jízdenky děti obdrží od 21. 
11. v informačním centru v zámku Vald-

štejnů (ul. Mostecká čp. 1) za vyrobenou 
vánoční ozdobu. Tramvaj je určena pro 
děti do 10 let v doprovodu jedné dospělé 
osoby. Jízdní řády budou také k dostání 
na Informačním centru.
Vstupné: zdarma
www.mulitvinov.cz

Místo konání: Trmice, sál restaurace U 
Kastnerů 

Kdy: 8. 12. 2016 od 17:00 hod. 

  MIKULÁŠSKÁ 

Čertovská zábava s animátory DanceMi-
ssion.CZ 
Vstupné: 30 Kč 
www.jirkov.cz

Místo konání: DDM Teplice

Kdy: 8. 12. 2016 od 16:00 hod.

   JEŽÍŠKOVA DÍLNIČKA – 

VÁNOČNÍ OZDOBY

Tvořivé odpoledne, při kterém si vyro-
bíme 3 ozdoby na vánoční stromeček. 
Přihlášky podávejte do 2. 12. 2016.
Vstupné: 120 Kč, veškerý materiál v ceně.
www.ddmteplice.cz



Místo konání: DDM Teplice

Kdy: 9. 12. 2016 od 16:00 hod.

   JEŽÍŠKOVA DÍLNIČKA – 

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA

Vytvořte si v naší vánoční dílně sladkou 
perníkovou chaloupku. Přihlášky podá-
vejte nejpozději do 25. 11. 2016.
Vstupné: 70 Kč, materiál zahrnut v ceně.
www.ddmteplice.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 10. 12. 2016 od 10:00 hod

  STŘÍBRNÉ VÁNOCE

Veletrh dárků a vánočních dílen připravu-
jeme v sobotu před stříbrnou nedělí.
Na výběr máte dárkové dílny:
• Něžný papírový anděl – obrázek 
nebo přání
• Keramický anděl
• Vánoční rámeček s pavučinkou – 
obrázek
• Zdobené dárkové krabičky
• Prostorové papírové hvězdy
• Vánoční papírový stoleček
• Dárky z korálků
• Sněhulák z ponožky
• Textilní hračky – anděl a medvídek
• Zápichy, svícínky a drobnosti z 
vizovického těsta
• Dárky ze slaného těsta
• Zdobené vánočních perníčků

Dílny probíhají v době od 10:00 do 17:00 
hod. v budově DDM Bílina. Každá z nich 
má omezený počet účastníků – přihlášky 
a platby přijímáme od pondělí 7. pro-
since 2016. Spolu s dárkovými dílnami 
probíhá prodej vánočních dárků.
Vstupné: zdarma
www.ddmbilina.cz

Místo konání: Docela velké divadlo, 
Litvínov

Kdy: 10. 12. 2016 od 16:00 hod.

  KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA

Vstupné: 80 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: nám. Míru, Litvínov

Kdy: 10. 12. 2016 od 9:00 do 17:00 hod.

   VÁNOČNÍ PROGRAM NA 

NÁMĚSTÍ

VÁNOČNÍ: ZVYKY, HUDBA, CIRKUS BERTO, 
HRA, POŠTA  
Živá zvířata, malovaný betlém, jarmark.
Vstupné: zdarma
www.mulitvinov.cz





Místo konání: Zámek Valdštejnů

Kdy: 10. 12. 2016 od 9:00 do 15:00 hod.

   JARMÁREČEK, DÍLNIČKY PRO 

DĚTI

Prodej a výroba vánočních dárečků.
Vstupné: neuvedeno
www.mulitvinov.cz

Místo konání: Chomutov

Kdy: 10. 12. 2016 

   KRAMPUS – PEKLO V 

CHOMUTOVĚ

Od 16.00 do 17.00 hod. akce ve venkov-
ním atriu městské knihovny, kde kromě 
Krampusů bude i Mikuláš a anděl, zde 
preferovány rodiny s dětmi. V 17.00 hod. 
Krampusáci vlétnou na náměstí.
Vstupné: zdarma
www.chomutov-mesto.cz

Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, 
Most

Kdy: 10. 12. 2016 od 10:00 hod.

  O KVÁSKOVI

Dobře nakynutá, pěkně propečená i vy-
pečená, cesta z těsta s poctivým Honzou 
Kváskem! Dále účinkují Rohlík Natvrdlý, 
Buchta Maková, Kyselina Fytinová a další. 
Pečou Stela nebo Hanka s Péťou nebo 

Lukášem. Osolila Eva Kratochvílová. Doba 
kynutí nejméně 40 minut. Po pohádce spí 
se sladce, ale? bez práce nejsou koláče! 
Takže workšopský salát jako dezert (obil-
ný kvíz, drobkotepectví).
Vstupné: 65–250 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz

 Místo konání: Malé Březno u Mostu

Kdy: 10. 12. 2016 od 17:00 hod

   MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA S 

KRAMPUS SHOW

Úvodem pěvecké vystoupení, zkrocení 
čertů formou soutěží, vyhodnocení vítě-
zů a odměny, rozloučení s čerty, Krampus 
show, mikulášská nadílka. V případě 
zájmu možnost objednání balíčku v 
hodnotě 200 Kč, který musí být objednán 
a zaplacen do 30. 11. 2016 na obecním 
úřadě. Vlastní balíčky je nutné odevzdat v 
době od 17:00 do 17:20 hod. na určeném 
místě. Na balíčku je nutná velká jmenov-
ka se jménem dítěte. Kontakt: 777 964 
961, 601 255 730
Vstupné: obyvatelé v s trvalým pobytem 
v Malém a Vysokém Březně zdarma, 
ostatní 50 Kč/dítě.
www.male-brezno.cz





Místo konání: Krušnohorské divadlo, 
Teplice

Kdy: 12. 12. 2016 od 19:00 hod.

   SMOLÍKOVI A JEJICH 

PODIVUHODNÉ 

DOBRODRUŽSTVÍ

Excelentní komedie s písničkami na moti-
vy kultovního maďarského animovaného 
seriálu, určené pro diváky od sedmi do 
sto sedmi let. Proslulá maďarská rodinka, 
která potěšila už nejméně půl země-
koule. Teď máte poprvé možnost vidět 
je v divadle, a tedy živé. Stejně jako psa 
Zorra, kočku Žofi i a jejich neodbytného 
souseda dr. Halíře. Prožili společně už 
mnoho příhod, ale ještě nikdy se nevydali 
Ládínkovou nafukovací kosmickou lodí 
na výpravu do vesmíru. Přistanou na 
planetě, kterou neznají nejen oni, ale ani 
vy. A aby se mohli vrátit zpátky, musí…
Vstupné: 260/ 300/340 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Městská knihovna 
Litvínov

Kdy: 14. 12. 2016 od 13:30 hod.

  VÁNOČNÍ LISTOVÁNÍ

Vstupné: zdarma
www.knihovna-litvinov.cz

Místo konání: Městská knihovna 
Litvínov

Kdy: 15. 12. od 18:00 hod

  CHLUPATÉ VÁNOCE

Vstupné: zdarma
www.knihovna-litvinov.cz

Místo konání: DDM Teplice

Kdy: 15. 12. 2016 od 16:00 hod.

   JEŽÍŠKOVA DÍLNIČKA – 

DÁRKY Z PAPÍRU

Přijďte si odpočinout od vánočního 
shonu a vyrobit si originální přáníčka 
a dárkovou tašku. Přihlášky podávejte 
nejpozději do 2. 12. 2016.
 Vstupné: 100 Kč, materiál zahrnut v ceně
www.ddmteplice.cz

 Místo konání: Městská knihovna Lom

Kdy: 15. – 22. 12. 2016 

   SOUTĚŽ „O NEJHEZČÍ OKNO 

S VÁNOČNÍ VÝZDOBOU“

Přihlášky si můžete vyzvednout v Mě 
knihovně v Lomu i Loučné a tamtéž po 
vyplnění odevzdat do 14. 12. 2016. Vítěz 
se může těšit na věcnou cenu. Soutěž je 
určena pro děti a rodiče.
www.mesto-lom.cz



Místo konání: kino Lípa, Duchcov

Kdy: 15. 12. 2016 od 17:30 hod.

  VÁNOČNÍ SHOW

Vánoční pořad pro děti a jejich rodiče s 
Michalem Nesvadbou, Janem Čenským a 
Petrem Salavou.
Vstupné: dospělí 130 Kč, děti 110 Kč
www.duchcov.cz

Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 17. 12. 2016 od 14:00 hod.

  ŽIVÝ BETLÉM 

Autorské představení studentů Střední 
školy diplomacie a veřejné správy v Mos-
tě spojený s vánočními dílnami. Výstava 
soutěže „O nejkrásnější vánoční ozdobu“ 
a vánoční dílny pro děti. Pořádáno v 
rámci projektu Světová škola. Spolupráce 
s Oblastním muzeem v Mostě.
Vstupné:Dobrovolné – Výtěžek bude vě-
nován na podporu studia nadaných dětí 
z vesničky Tengenenge v Zimbabwe
www.mesto-most.cz

Místo konání: Docela velké divadlo

Kdy: 17. 12. 2016 od 16:00 hod.

  DIVADELNÍ VÁNOCE

Postavy z pohádek Docela velkého diva-
dla přichystaly předvánoční generálku na 

Štědrý večer s lidovými zvyky, pečením 
ryby, výrobou vánočního řetězu a dárků 
pro maminky.
Vstupné: 100 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, 
Most

Kdy: 17. 12. 2016 od 10:00 hod.

  VÁNOČNÍ PŘÁNÍ

Nová autorská vánoční pohádka Divadla 
rozmanitostí. Už od podzimu mají rodiče 
plno práce s přípravou letošních Vánoc. 
Na nic se nesmí zapomenout, a hlavně 
je potřeba si pospíšit, protože obchody 
už jsou plné lidí. V tom předvánočním 
shonu si dospělí ani nestihli všimnout, že 
pro ně děti chystají velké štědrovečerní 
překvapení, s jehož přípravou jim pomá-
há také Dobrý duch Vánoc.
Vstupné: 70 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz





Místo konání: Krušnohorské divadlo, 
Teplice

Kdy: 18. 12. 2016 od 10:30 hod.

   PŮJDEM SPOLU DO 

BETLÉMA

Příběh o narození Ježíška a co všechno 
se kolem toho odehrávalo v podání 
renomovaného divadelního souboru z 
Krupky. Představení je ozvláštněno přípit-
kem a ochutnávkou vánočního cukroví z 
kuchyní hereckých protagonistů.
Vstupné:70/90 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: 1. náměstí, Most

Kdy: 18. 12. 2016 od 16:00 do 17:00 hod.

  VÁNOČNÍ TĚŠENÍ

Neděle – zábavný program pro děti, 
vystoupení ZÚ SVČ
Vstupné: zdarma
www.svc-most.cz

Místo konání: Citadela Litvínov, malá 
scéna

Kdy: 18. 12. od 16:00 hod

   DVA SNĚHULÁCI O 

VÁNOCÍCH

Pohádka pro děti.

Vstupné: 70 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Krušnohorské divadlo, 
Teplice

Kdy: 19. a 20. 12. 2016 od 18:00 hod.

  VÁNOČNÍ KOLEDA

Pohádkový příběh na motivy povídky 
Charlese Dickense. Tři duchové vezmou 
lakomého majitele záložny na objevnou 
cestu a on si konečně uvědomí pravou 
hodnotu Vánoc a laskavosti. Příběh plný 
vánoční atmosféry, dobrodružství, napětí 
a lásky.
Vstupné: 90 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Zámek Červený Hrádek

Kdy: 24. 12. 2016 od 11:00 hod.

  ŽIVÝ BETLÉM

Tradiční setkání všech, kdo si chtějí připo-
menout narození Ježíška. Prodejní stánky, 
občerstvení, teplý svařák a medovina.
Vstupné: neuvedeno
www.jirkov.cz



Místo konání: SVČ Most

Kdy: 28. – 29. 12. 2016 
od 13:00 do 16:00 hod.

  VÁNOČNÍ PRÁZDNINY V SVČ

Přijďte se podívat na zvířátka, zajezdit si 
na autodráze a železnici. Minizoo, mašin-
ky, autodráha.
Vstupné: neuvedeno
www.svc-most.cz

Místo konání: náměstí Míru, Litvínov

Kdy: 31. 12. 2016 od 17:00 hod.

   RODINNÝ SILVESTR NA 

NÁMĚSTÍ

OTEC VLASTI SE LOUČÍ SE STARÝM 
ROKEM 
Obří loutka Karla IV. připomene letošní 
oslavy 700. výročí narození otce vlasti. 
POSVIŤTE KRÁLI NA CESTU!  Král povede 
průvod ul. Kostelní (kolem ČSOB) a ul. 
Zahradní do Voigtových sadů k podívané 
na ohňostroj. Nezapomeňte baterky! 
Voigtovy sady, OHŇOSTROJ – diváci 
ohňostroj zhlédnou z plochy v parku za 
ČSOB a chodníku z ul. Zahradní.
Vstupné: zdarma
www.mulitvinov.cz

Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, 
Most

Kdy: 31. 12. 2016 od 16:00 hod.

   SILVESTROVSKÁ 

MAŠKARÁDA S “NEDLOUBEJ 

SE V NOSE“

Netradiční rozloučení se starým rokem a 
vítání toho nadcházejícího, v nevázaném 
rytmu „denciny, denciny“. Kdo přijde v 
kostýmu své nejoblíbenější pohádkové 
postavy, získává jeden bod. Kdo přijde v 
nedloubáckém stylu „black and white“, 
získává body DVA! :). Součástí show bude 
audiozápas jednotlivých postav. Vyhraje 
Elza, Karkulka nebo Dloubák. Vy rozhod-
nete! Vstupenky jsou slosovatelné, a kdo 
přijde, neprohraje :)
Vstupné: 80–140 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz

Místo konání: Náměstí Republiky, Lom

Kdy: 31. 12. 2016 od 16:00 hod.

  DĚTSKÝ SILVESTR

Silvestr v cirkusu – zábavný program s 
pohádkou, soutěžemi a tancem. Účinkuje 
Divadlo Uličník. Těšit se můžete i na VEL-
KÝ OHŇOSTROJ.
Vstupné: zdarma
www.mesto-lom.cz



Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, 
Most

Kdy: 31. 12. 2016 od 10:00 hod.

  KOCOUR V BOTÁCH

Náš Kocour se umí do života obout. Na 
problémy si došlápne. Umí to pořádně 
nakopnout. Taky vás rozčilují Honzové, 
co nevědí kudy kam? Staňte se kocoury 
vašeho vlastního příběhu. Pohádka o ko-
courovi, který se jmenuje Terezka a kde o 
osudech hrdinů můžete rozhodnout i vy, 
vás čeká u nás v divadle. Představení, po 
kterém koupíte svým domácím mazlíč-
kům obuv! Koťata, těšte se. MŇAU.
Vstupné: 70 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz



AKCE NĚMECKO

Místo konání: Marktplatz, Annaberg-
-Buchholz

Kdy: 1. 12. 2016 od 16:00 hod.

   CHRISTIAN HENZE VAŘÍ NA 

ANNABERSKÉM VÁNOČNÍM 

TRHU

Televizní celebrita a šéfkuchař Christian 
Henze představuje jeho kuchařskou 
show před zraky diváků.
Vstupné: Zdarma
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání:Schauwerkstatt, Seiff en

Kdy: 1. 12. 2016 od 10:00 do 16:00 hod.

   VÝROBA ORIGINÁLNÍCH 

SEIFFENSKÝCH SUVENÝRŮ 

Vstupné: 10, 50 €
www.seiff en.de

Místo konání: Muzeum hraček, Seiff en

Kdy: 11. 11. 2016 – 15. 3. 2016 
od 10:00 do 17:00 hod.

  VÁNOČNÍ SPECIÁL

Vánoční speciál ,,SVATÁ NOC‘‘

Vstupné: V ceně běžného vstupného
www.seiff en.de

Místo konání: Kurort Seiff en

Kdy: 26. 11. do 18. 12. 2016

   26. SEIFFENSKÉ VÁNOČNÍ 

TRHY

Na každý víkendový advent je připravený 
zajímavý program.
Vstupné: zdarma
www.seiff en.de

Místo konání:BühneimRittergut, 
Olbernhau

Kdy: 1. - 5. - 7. 12. 2016 od 16:00 hod.

   VÁNOČNÍ PROGRAM PRO 

DĚTI

Dětské vyžití pro děti i na jevišti.
Vstupné: zdarma
www.olbernhau.de



Místo konání: Horský kostel, Seiff en 

Kdy: 2. 12. 2016 od 17:00 do 18:00 hod.

   ADVENTNÍ KONCERT S 

„Classic Brass“

Vánoční program s dechovým koncer-
tem.
Vstupné: 10 € (do 18 let zdarma)
www.seiff en.de

Místo konání: Městský kostel, Olbern-
hau

Kdy: 3. 12. 2016 od 15:30 hod.

  WICHTELKONZERT

Dětský sbor.
Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de

Místo konání: Knihovna, Seiff en

Kdy: 3. – 4. 12. 2016 od 11:00 do 17:00 
hod.

  DĚTSKÝ VÁNOČNÍ TRH

Krušnohorské hračky, vyrábění a mnoho 
dalšího. Každou sobotu a neděli od 14:00 
do 17:00 hod. se můžete těšit na Ježíška.
Vstupné: neuvedeno
www.seiff en.de

Místo konání: Seiff en

Kdy: 3. 12. 2016 od 17:00 hod.

   13. LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD 

DŮLNÍ STEZKOU

Sraz průvodu – Hotel Seiff enerHof
Vstupné: zdarma
www.seiff en.de

Místo konání: Stockhausen, Olbernhau

Kdy: 3. – 4., 10. – 11., 17. – 18. 12. 2016 
od 10:00 hod.

  VÁNOCE VE STOCKHAUSENU 

Pro přihlášené děti je připravený vánoční 
program.
Vstupné: v ceně běžného vstupného
www.olbernhau.de

Místo konání: OT Frohnau – 
Bergschmiede, Annaberg-Buchholz

Kdy: 3. – 4. 12. 2016 
od 11:00 do 19:00 hod.

  3. ADVETNÍ TRHY (Frohnau)

Nechte se okouzlit příjemným prostředí 
adventních trhů. Parkovat můžete na 
parkovišti na Schreckenberg nebo na 
okraji stezky.
Vstupné: zdarma 
www.annaberg-buchholz.de



Místo konání: Krušnohorské muzeum, 
Annaberg-Buchholz

Kdy: 4. 12. 2016 od 10:30 do 15:00 hod.

  BARBARATAG

Tento rok je Barbara den na 2. Advent. 
Návštěvníci muzea mohou očekávat 
speciální program, udělení čestného 
titulu „Horník‘‘, speciální prohlídky a nová 
výstava – Světla Vánoc.
Vstupné: v ceně běžného vstupného
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání: Muzeum Olbernhau 

Kdy: 4. a 11. 12. 2016 od 13:00 hod.

   KRAJKÁŘSKÉ A ŘEZBÁŘSKÉ 

PRÁCE

Na všechny 4 adventní neděle se můžete 
jet podívat na řezbářské a krajkářské 
práce do muzea v Olbernhau. Přírodní 
historie, řemesla.
Vstupné: v ceně běžného vstupného
www.olbernhau.de

Místo konání:Rittergut, Olbernhau 

Kdy: 8. 12. 2016 od 18:30 hod.

   KRUŠNOHORSKÝ VÁNOČNÍ 

SBOR

Přijďte si zazpívat s podporou kapely 
města Olbernhau.

Vstupné: zdarma
www.olbernhau.de

Místo konání: Seiff en

Kdy: 10. 12. 2016 od 15:30 do 17:00 hod.

   VELKÝ HORNICKÝ PRŮVOD 

SE 400 KROJI

Vstupné: zdarma
www.seiff en.de

Místo konání: Tržiště, Annaberg-Bu-
chholz

Kdy: 11. 12. 2016 od 16:30 hod.

  ADVENT SE SKŘÍTKY

VÁNOČNÍ SETKÁNÍ: s dědou Mrázem 
– než se vánoční muž vydá na cestu roz-
dávání dárků, setká se se svými věrnými 
pomocníky.
AUKCE DÁRKŮ – Nech se překvapit!  - Při 
aukci se budou dražit balíčky se zvlášt-
nostmi z vánočního trhu.
Vstupné: zdarma
www.annaberg-buchholz.de



Místo konání: Horský kostel, Seiff en

Kdy: 15. 12. 2016 od 17:00 do 18:30 hod.

   KONCERT MAXIM KOWALEW 

DON KOSAKEN

Vstupné: předprodej 17 €, Na místě 19 €
www.seiff en.de

Místo konání:BühneimRittergut, 
Olbernhau

Kdy: 16. 12. 2016 od 17:00 hod.

   MUZIKÁLNÍ VÁNOČNÍ 

POZDRAVY 

Vánoční pozdravy s „De Bernsteineln“.
Vstupné: zdarma
www.olbernhau.de

Místo konání: Radnice, Seiff en

Kdy: 17. 12. 2016 od 15:00 do 16:00 hod.

   VÁNOČNÍ KOLEDY PŘED 

RADNICÍ

Vstupné: zdarma  
www.seiff en.de

Místo konání: Max-Hetze-Platz, Seiff en 

Kdy: 17. 12. 2016 od 17:00 do 18:00 hod.

   LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD K 

SANTA KLAUSOVI

Vstupné: zdarma
www.seiff en.de

Místo konání: Staré město, Annaberg-
-Buchholz

Kdy: 18. 12. 2016 od 13:30 hod.

  VELKÝ HORNICKÝ PRŮVOD

Každoroční hornický průvod čítá více 
než 1.300 osob v krojích z celého Saska 
a z dalších hornických regionů Spolkové 
republiky Německo. Je to nejpůsobivější 
přehlídka v době Vánoc. Poté, co průvod 
projde městem, shromáždí se všichni hu-
debníci hornických spolků před působi-
vou siluetou kostela sv. Anny a společně 
zahrají velký hornický koncert.
Vstupné: zdarma
www.annaberg-buchholz.de





Místo konání: Marktplatz, Olbernhau

Kdy: 22. 12. 2016 od 19:30 hod.

   POSLEDNÍ HUDEBNÍ 

VÁNOČNÍ SBOR

Poslední vánoční sbor Olbernhau.
Vstupné: zdarma
www.olbernhau.de

Místo konání:Saigerhüttenladen, 
Olbernhau

Kdy: 30. 12. 2016 od 14:30 hod.

   NOVOROČNÍ VANDR 2016

Akce je určena pro celé rodiny. Cesta 
dlouhá cca 6 km. Můžete se těšit na 14 
stanic, soutěže a další.
Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de

Místo konání: Tržiště, Annaberg-Bu-
chholz

Kdy: od 25.11. do 23. 12. 2016

   ANNABERSKÉ VÁNOČNÍ 

TRHY

Patří k nejvýznamnějším trhům v Ně-
mecku, a to má svůj důvod. Právě tady, 
v hlavním městě Krušných hor, ožívá 
vánoční poselství tradičně a v souladu s 
hornickými zvyky.

Vstupné: zdarma
www.annaberg-buchholz.de




